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SAMSUNG Suszarka DV80T6220LH

Cena brutto 3 754,71 zł

Cena netto 3 052,61 zł

Numer katalogowy 39972927

Kod producenta 13962163170

Kod EAN 8806090605994

Producent Samsung

Opis produktu

SAMSUNG Suszarka DV80T6220LH

Usuwanie bakterii i alergenów. Dezynfekcja ubrań  Dbaj o higieniczną czystość ubrań. Pozbądź się bakterii, roztoczy i
alergenów z odzieży oraz inny przedmiotów, takich jak pluszowe zabawki, poduszki lub koce. Program Higiena dezynfekuje
zarówno suchy jak i mokry wsad, zachowując pełną skuteczność suszenia. Podgrzane powietrze eliminuje aż do 99% zarazków
podczas procesu suszenia.

Dostosowanie do Twoich potrzeb. Zmiana kierunku otwierania drzwi  Zdecyduj w którą stronę mają otwierać się drzwi
suszarki, abyś mógł wygodnie korzystać z urządzenia. Elastyczna zmiana kierunku otwierania drzwi pozwala na dostosowanie
się do Twoich potrzeb oraz miejsca instalacji. Rozwiązanie to pozwala nie martwić się bliskością ściany. Dodatkowo drzwi
suszarki są przezroczyste, dzięki czemu możesz sprawdzić co dzieje się wewnątrz urządzenia.

Łatwiejsze prasowanie ubrań. Funkcja Bez zagnieceń  Włącz funkcję Bez zagnieceń, a Twoje ubrania po wyjęciu z
suszarki nie będą wymagały prasowania lub prasowanie ich będzie o wiele łatwiejsze. Nie musisz też pamiętać o
niezwłocznym wyjęciu ubrań z suszarki po zakończonym cyklu. Bęben pralki będzie obracał się jeszcze przez 180 minut, aby
uniknąć powstania zagnieceń.

Optymalne parametry suszenia. OptimalDry  Zapewnij ubraniom bezpieczne dla tkanin i efektywne suszenie. Funkcja
OptimalDry wykorzystuje 3 czujniki, które optymalizują parametry suszenia by zapewnić najlepsze rezultaty, dbając o tkaniny.
Monitoruje wilgotność i dostosowuje czas suszenia, dzięki czemu ubrania suszone są szybciej i przy minimalnym zużyciu
energii. Ponadto zapobiega niszczeniu odzieży dostosowując temperaturę suszenia oraz przypomina o konieczności
wyczyszczenia wymiennika ciepła.

Łatwa obsługa i konserwacja. Filtr 2w1  Dbaj o suszarkę w łatwy i wygodny sposób. Innowacyjny filtr 2w1 został
wyposażony w dwie warstwy siatki, które wyłapują kurz i włókna. Rozwiązanie to eliminuje konieczność stosowania filtra
wymiennika ciepła, ułatwiając utrzymanie urządzenia w czystości i zapewnienie optymalnej wydajności suszenia. Co więcej
specjalny alarm powiadomi Cię o konieczności wyczyszczenia filtra.

Odświeżanie ciepłym powietrzem. Air Wash  Odświeżaj ubrania bez prania i konieczności użycia detergentów.
Technologia Air Wash usuwa nieprzyjemne zapachy z tkanin przy użyciu jedynie ciepłego powietrza. Użyj programu kiedy
chcesz jedynie odświeżyć swoje ubrania lub do materiałów, których nie możesz prać w pralce.

Szybkie suszenie małego załadunku. Program Suszenie 35'  Szybko wysusz ubranie, które chcesz założyć. Program
Suszenie 35' pozwala na wysuszenie wsadu do 1 kg w zaledwie 35 minut. Nie musisz długo czekać - po prostu susz potrzebne
ubrania wtedy, kiedy chcesz.
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Pompa ciepła: Tak
Typ: Suszarka do ubrań
Załadunek suszarki: 8 kg
Kierunek otwierania: lewo
Klasa energetyczna: A+++
Programy i opcje suszenia: Bawełna/EcoBawełna,Ciepły,Delikatny (soft),Do
prasowania,Koszule,Mix,Pościel,Ręczniki,Szybki/Krótki,Syntetyki,Wietrzenie zimne,Wełna,Zimny
Zabezpieczenia: Przed dziećmi
Kolor: biały
Wysokość: 85 cm
Szerokość: 60 cm
Głębokość: 60 cm
Waga: 50 kg
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